

Günübürlük Cumalıkizik Gölyazi Mudanya Trilye Turu

Tur Tipi	Günübürlük Tur- Etkinlik	Gün Sayisi	
Sehir	Bursa		

Doganin ve tarihin büyüüne kapılmak için hazır olun! Günübürlük Cumalıkizik, Gölyazi, Mudanya ve Trilye Turu ile İstanbul'un hemen dışındaki bu muhtesem destinasyonları keşfedin. Tarihi Cumalıkizik Köyü'nde köy kahvaltısı yapın, Gölyazi'da göl manzarasının tadını çıkarın, Mudanya'da tarihi mekanları ziyaret edin ve Trilye'nin eski mahallelerinde kaybolun. Bu tur, unutulmaz anılarla dolu bir gün sunuyor. Hemen katilin ve doganin ve tarihin büyüüne kapilin! Türkiye'nin dördüncü büyük şehri olan Bursa, köyleriyle hem tarihi hem doğal güzellikleri hem de pek çok sehirden ulaşım kolaylığı sayesinde ilgi çekici bir şehir olmaktadır. Yerli halkın da tabiriyle Yeşil Bursa'da doğa ile tarihin bir arada olduğu keyifli bir tur sizleri bekliyor.

Gün 1

Günübürlük Cumalıkizik Gölyazi Mudanya Trilye Turu

ARAC KALKIS VE HAREKET SAATLERİ

- 06:30 - Incirli Metrobü Duragi Dilek Pastahanesi Onu
06:50 - Mecidiyekoy Meydan IETT Durakları (Mado & Tavuk Dünyası Onü)
07:10 - Kadikoy Evlendirme Dairesi Otoparki Onu
07:20 - Bostancı Koprusu Altı (Ankara istikameti)
07:30 - Kartal Koprusu (Ankara yonu)
07:40 - Pendik Koprusu Altı (Ankara istikameti)
07:50 - Cayirova McDonald's Onu
08:00 - Gebze Center

İstanbul'a varis saatimiz trafik durumuna bağlı olarak 22:00-00:00 saatleri arasında olmaktadır.

Belirtilen buluşma noktalarından hareketle ilk duragimiz olan Cumalıkizik Köyüne doğru yola çıkıyoruz. Köyde koruma ve yenileme çalışmalarının yapıldığı, Osmanlı Dönemi Tarihi Konaklarla çevrili otantik atmosferine misafir oluyoruz. Cumalıkizik Köyünde Dünya'nın en dar sokagi olan Cin Aralığından geçmeyi deneyip serbest zamanda rengarenk Cumbalı konakları ve Etnografya Müzesi'ni ziyaret edebilirsiniz.

Cumalıkizik gezimizin ardından Gölyazi'ya Doğru yolculuğumuza başlıyoruz. 1 saat süren yolculuğun akabinde Incir ağaçları arasında Gölyazi'ya ilerlerken girişte restore edilen yel değirmeni karşılıyor bizi. Yol boyunca Gölyazi ve Uluabat Gölü hakkında bilgiler ediniyoruz. Hala ayakta duran Tarihi Surların içinden geçerek Uluabat Gölü üzerinde tek yaşam olan Ada'ya; dileyen misafirlerimizle günün en keyifli aktivitesi olan Tekne Turları ile geçiyoruz.(Ekstra)

Serbest zamanda Göle nazir kafelerde kahve ve çay keyfi yapabilir, Şimdi restore edilip kafe olan tarihi Gölyazi Hamamı'ni ve Camisi'ni, Tarihi surları Uluabat Gölü'nden avlanan balıkların 100 yıldır satıldığı mezati, restore edilen Konak ve Rum evlerini ziyaret edip bol bol fotoğraf çekebilirsiniz. Yine dileyen misafirlerimiz Göl'e en hakim nokta Zambaktepe'ye çıkabilirler. Köyün meydanında bulunan Aglayan Cinar'da buluyoruz ve Yol üzerinde ki tezgahlara ve Anadolu Rum Ortodoks kiliselerinin özgün örneklerinden Aziz Panteleimon Kilisesi'ne uğrayarak 15-20 dakikalık bir yürüyüş ile aracımıza varıyoruz.

Bir sonraki duragimiz olan Trilye'ye geçiyoruz. Eski bir Rum yerleşim yeri olan Trilye de Fatih Camii, ve önceden Papaz Okulu olarak inşa edilen ve 1980li yıllara kadar okul olarak hizmet veren Tas Mektep gezileri yapıyoruz. Sonrasi ülkemizde yetisen sofralık zeytinlerinin en iyilerinden olan Trilye Zeytini alışveriş molası akabinde Mudanya son duragimiz olacaktır.

İlk olarak Mudanya'da bulunan Restorantımıza geçiyoruz. Muhtesem esenliği ile Mudanya Kordonunu bastan sona doğru turladıktan sonra Mudanya Mütarekesi'nin imzalandığı bina olan Mudanya Mütareke Evi'ni ve Girit Mahallesi'nde (Mudanya Rum Mahallesi) bulunan Yalı ve Konaklarını gördükten sonra buluşup İstanbul yolculuğumuza başlıyoruz. Tahmini yol, hava koşullarına göre saat 22:00 -00:00 İstanbul'da oluyoruz. Bir Sonraki Turlasana.com seyahatinizde buluşmak üzere sizlere veda ediyoruz.

- * Rehber, hava şartları ve turun akısına göre Rota'da değişiklikler yapabilir.
- * Cumalıkizik serpmme kahvaltılarımız 5'erli oturma düzeninde olup fiyata dahildir
- * Gölyazi kayık turları ekstradır.
- * Gec Ogle yemegi ekstradır.

Lütfen yukarıda bulunan menüdeki "Ek Bilgiler" kısmındaki Önemli Bilgiler, Tavsiyeler, Rezervasyon Bilgileri ve Kullanılacak Araçlar ve Sık Sorulan Sorular (S.S.S) bölümlerini okumayı unutmayınız.

Konaklama : Konaklama yapılmamaktadır.

Kahvalti : Cumalıkizik Köyü Babaocagi isletmesinde fiyata dahil olarak alınmaktadır

Ogle Yemegi : Mudanya'da Iskender ya da Gölyazi'da Balık fiyata dahil degildir.

Aksam Yemegi : Yol üstü tesiste alınmaktadır.

Günün Tavsiyesi : Dünyanın en dar sokagi Cin Araliginda selfi cekilmeyi unutmayın

Dahil Hizmetler

Gidis -Dönüs Ulasim Ucreti
Rehberlik Hizmeti
Milli Park Giriş Ucreti
Serpme Köy Kahvaltisi
Arac İci Su İkrami
Seyahat Sigortasi

Haric Hizmetler

Kisisel Harcamalar
Aksam Yemegi Iskender 1 Porsiyon : 350 TL
Aksam Yemegi Pideli Köfte 1 Porsiyon : 250 TL
Müze ve Oren Yeri Giriş Ucretleri
Ekstra Etkinlikler

Önemli Bilgiler

ÖNEMLİ BILGI

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Turun harici hizmetlerinde yazan fiyat bilgileri, hizmet sağlayıcılar tarafından değiştirilebilmektedir.

Araclarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araclarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Gec kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yaş altı resit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kisilerin yanında bulundurulması zorunludur.

Rehber Olumsuz Hava Kosulları, kalabalık yol durumu, bölgede gezilecek yerlerin yoğunluğu, gibi durumlarda gerekli gördüğü takdirde, tur programını gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama, program akışı, gezilecek bölge konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından benzer olmak kaydı ile değiştirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli coğunluk sağlanamadığı takdirde paket satın alımı yapan misafirler önceden bilgilendirilmek kaydıyla, tur farklı bir tarihe ertelenebilir, misafirler farklı bir tur programına aktarılabilir, ya da tur iptal olarak satın alma gerçekleştiren misafirlerin ücret iadesi gerçekleştirilir. Böyle bir durumda, Acentemiz misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 25 Kişi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk, özel günler sebebiyle veya yenilenme çalışmalarını gibi sebeplerle kapalı olan yerler/bölgeler vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Turlasana.com kesinlikle sorumlu değildir.

Acente yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan farklı bir Acente'ye misafirlerini gönderebilir bu sayede misafirlerimizin tatil planı bozulmadan satın aldıkları tur programını gerçekleştirebilirler.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişiklik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0-6 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında, tek bir çocuk için kullanılmaktadır.

T.C. Vatandasi olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasinin T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

Ek Bilgiler

TAVSIYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabisi veya spor ayakkabisi tercih edilmelidir.

Gece için yanınıza hırka ve benzeri bir kıyafet almanızı öneririz. Tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu, güneş kremi ve sapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir canta ve tabii en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve sarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

REZERVASYON DETAYLARI

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Turlasana.com sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına, bölge koşullarına göre belirlenmektedir, turlarda kullanılacak araçların türü için söz verilemez.

Turlarımızda kullanılan tüm araçlar Turizm araçlarıdır.

38 kişi ve üzeri Otokar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otokar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otokar Sultan 15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçları kullanılır.

Diger Bilgiler

Sik Sorulan Sorular (S.S.S)

- Tur kesin kalkisli mi ?

Belirtilen tarihte yeterli kontenjan saglandigi taktirde kesin kalkis olacaktır. Aksi bir durumda Cagri merkezimizdeki ekip arkadaslarımız sizlere ulasarak yeterli kontenjan olmadigini ve alternatif önerilerini sunacaklardır.

- Yeterli kontenjan veya Kesin kalkis ne zaman belli olur ?

Turlarin satisi son güne kadar devam edebilmekte ve son günlerde gerekli kontenjani dolduracak sekilde satislari olabilmektedir. Bu sebeple turdan en gec 1 gün önceye kadar bu durum beklenebilir. Yetersiz kontenjan olmasi durumunda tur gününden en gec 1 gün öncesine kadar ekip arkadaslarımız tarafınıza ulasip durumu bildireceklerdir.

- Ne zaman kayıt yaptirmaliyim ?

Istediginiz turun cikis tarihinden önce kontenjan oldugu sürece kayıt yaptirabilirsiniz. Son bir kac gün kaldigi zaman yeterli kontenjan kalmamis katilimci sayisi dolmus olabilir. Bu sebeple tur gününden en az 4-5 gün önce kayıt yaptirmanizi tavsiye ederiz. Ileri tarihli bir tura erken rezervasyon yaparak da muhtemel fiyat güncellemelerinden etkilenmemis olur ve oturma planlamasinda ön koltuklar icin daha yüksek sansiniz olur.

- Koltuk numarası belli mi, ön taraflardan koltuk secebilir miyim?

Oturma plani rezervasyon sirasina göre yapilmaktadır. Misafirlerimize hicbir zaman koltuk sözü verilmemektedir. Daha önce rezervasyon yapan misafirler daha ön koltuklarda olmaktadır. Belli bir rahatsızligi olan ve hastane raporu bulunan misafirler icin istisnai olarak koltuk numarasinda öncelik verilebilir. Araca binmeden önce arac basindaki sorumlu ekip arkadasimiz size koltuk numaralarinizi söyleyecektir.

- Araba büyük mü otobüs mü olacak ?

Araclar kisi sayisina göre belirlenmektedir. Kullanilan bütün araçlar Turizm araçlarıdır. Detayli bilgi icin yukaridaki "Kullanilacak Araclar" bilgilerini inceleyebilirsiniz.

- Ücretimin tamamini arac icinde ödeyebilir miyim ?

Hayir. Rezervasyon ve kayıt islemi icin tur ücretinin bir kisminin kapora olarak alınmasi zorunludur. Sonuc olarak sizin icin aracta bir yer ayrilacak ve gelmediginiz taktirde sizin koltuklarınız bos gidecektir. Kalan ücreti arac icinde ödeyebilirsiniz.

- Kapora verdigim tura gelmesem kapora ücretim yanar mi ?

Evet. Websitemizin alt kisminde bulunan satis sözleşmemizde de yer aldigi üzere; kapora vererek kayıt yaptirdiginiz tura katilim saglamazsaniz, hem kaporaniz yanar, hem de kalan tur ücretini ödemekle yükümlüsünüz. Kapora sisteminin amaci istediginiz turda kontenjan dolmadan sizin adınıza rezervasyon yaptirmak ve yer ayirtmak icindir.

- Kredi kartina taksit oluyor mu ?

Evet. Sitemiz üzerinden satin alma islemi gerceklestirirdikten sonra bankanizi arayarak taksitlendirme islemi icin görüşmeniz gerekecektir. Bankanizin onayladigi taksit sayisi ve sartlar altinda, ödemenizi taksitlendirebilirsiniz.

- Dönüs yolunda yol üzeri farkli bir yerde inebilir miyim ?

Maalesef hayir. Dönüs yolunda belirlenen arac kalkis noktalarinda tekrar misafirlerimiz inebilirler. Belirlenen duraklar TURSAB tarafından onaylanan yerlerdir, farkli yerlerde misafir indirilmesi yasak ve tehliktir.

- İptal hakkim son kac güne kadar var ?

Günübirlik turlarda son 7 gün, konaklamali turlarda son 15 gün kadar iptal hakkiniz bulunmaktadır. Bu süreler asildigi taktirde iptal hakkiniz bulunmamaktadır. Sizin yerinize gelecek baska bir arkadasınıza tur hakkinizi devir edebilirsiniz.

- Rehber arac sms bilgisi ne zaman geliyor ?

Günübirlik turlarimizda, turdan 1 gün önce saat 21.00 a kadar, Konaklamali turlarimizda ayni gün içerisinde 15.00-18.00 içerisinde bilgilendirme sms tarafınıza ulasacaktır. Bilgilendirme mesajı içerisinde kesin kalkis noktaları ve saatleri, Rehber iletisim numarası sizlere iletilecektir.

YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, TURLASANA.COM TARAFINDAN OZGUN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMISTIR. HER HANGIBIR SEKILDE TURLASANA.COM BILGISI OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TUM HAKLARI TURLASANA.COM'A AITTIR. PROGRAMIN TURIZM SEKTORUNDE OLUSTURULAN KOPYALARIN DAN TURLASANA.COM SORUMLU TUTULAMAZ.